
W
in

do
w

St
ar

 s.
r.o

, S
trk

ov
sk

á 
29

7,
 3

91
 1

1 
Pl

an
á 

na
d 

Lu
žn

ic
í, 

of
fic

e@
w

in
do

w
st

ar
.e

u,
 w

w
w.

w
in

do
w

st
ar

.c
z

HODNOTY

Dřevěná okna
INOVA 80

OCHRANA DŘEVA

Stabilní masivní profil 
chráněný ochranným 
systém Adler, s mezivrstvou 
Intermedio.

PERFEKTNÍ 
TĚSNÍCÍ SYSTÉM

Vzduchotěsné spojení skla 
je nejenom k okennímu 
křídlu, ale i pružně 
k zasklívací liště.

OCHRANA PROTI TVORBĚ KONDENZÁTU
Meziskelní rámeček Swisspacer-U zvyšuje tepelný 
komfort uvnitř.

ENERGETICKÝ ZISK
Speciální izolační sklo, s tepelnou hranou, téměř 
nedovolí teplu uniknout ven, ale umožní 54% 
slunečního tepla projít dovnitř. To je aktivní 
energetický výnos a opravdová úspora nákladů na 
vytápění.
 
TĚSNĚNÍ
Dvě celoobvodová těsnění a speciální těsnění skla 
udržují v prostoru teplý vzduch.

KOMFORT
Terasové dveře zachovávají díky nízkým nebo 
bezbariérovým prahům komfortnost prvku.

OCHRANA PROTI VLOUPÁNÍ
Čepy a zabezpečení proti vloupání „A“ je 
standardem. Je možné přiobjednat vyšší úroveň 
zabezpečení až do třídy RC2.

ODOLNOST
Vše je navrženo tak, aby voda odtékala rychle 
a kontrolovaně. Tomu napomáhají hliníkové okapnice 
proti dešti, které chrání také před krupobitím.

Uw - hodnota okna 0,83 W/m2K

Uf - hodnota rámu 1,1 W/m2K

Ug - hodnota skla 0,6 W/m2K

g - solární faktor skla 54%

LT - prostup světla 74%

ψg - Swisspacer-U 0,028 W/m2K

dB - zvukotěsnost od 34 dB


